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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608032A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit OPUS-INFRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga Maliq Muço, Ndertesa 28, Hyrja 8, 
Apartamenti 8, Njesia Administrative Nr. 9, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndërtimin, rikonstruksionin dhe mirëmbajtjen e 
ndërtimeve civile, industriale, infrastrukturore dhe bujqësore. 
Realizimin e veprave të inxhinierisë, urbanistikës, rrugëve, 
urave, ujësjellësit dhe kanalizimeve. Aktivitetin si investitor, 
zhvillues dhe menaxhues projektesh ndërtimi. Import-
eksportin dhe tregtimin e materialeve të ndërtimit, pajisjeve 
dhe makinerive ndërtimore. Konsulencë teknike dhe 
inxhinierike në fushën e ndërtimit.Prodhim, montim 
elemente skelerie dhe kalleperie. Çdo veprimtari tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi lidhur me ndërtimin
Erbjon Gjojdeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Erbjon Gjojdeshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florjan Boci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPUS-INFRA
E-Mail: erbiongjojdeshi@gmail.com  
Telefon: 0693626020  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428018-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532184-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5E717-6119-443D-A216-15F7AB5646C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946D93B4-199F-4843-B335-25FE62953D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A40AB6D-BF53-402E-96AC-5268E89A6F49


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A625103-B514-44CD-9D03-1BA6FC5E41FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A28F1E9-D73E-46E9-875E-5EFC8D570E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08FCA13-2BF0-4CEC-80B1-AEF2778CA211

